PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
               ESTADO DE SÃO PAULO

  PORTARIA Nº 2.282, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017.

Constitui a Comissão de Seleção de Chamamento Público.

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Álvaro de Carvalho, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, e consoante o inciso X do art. 2º da Lei

Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR a Comissão de Seleção de Chamamento Público.

§ 1º. A Comissão de que trata o caput deste artigo compor-se-á:

I - Membros Titulares:

     a) Roberta Aline Bitencorte Alexandre;

     b) Maíra Duarte Del Castilho; e

     c) Juciléia Cirilo.

II - Membros Suplentes:

a) Sebastião Luiz Marques, e

b) João Aparecido Corrêa.

§ 2º. Nos impedimentos legais e afastamentos de um dos membros titulares,

bem como outras situações eventuais, assumirá suas funções, o membro suplente.

Art. 2º. DESIGNAR o servidor SIDNEY APARECIDO DE FREITAS,

Diretor Administrativo, para junto a Comissão mencionada no artigo 1º, exercer a função

de responsável pela caracterização formal dos procedimentos de Chamamento Público.

Parágrafo único. Nos impedimentos legais e afastamentos do servidor

citado no caput deste artigo, assumirá suas funções, seu substituto legal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 13 de fevereiro de 2017.

       CÍCERO MARTINS DOS SANTOS

                          Prefeito Municipal

Registrada e publicada neste Departamento de Administração e Finanças, na data supra.

    SIDNEY APARECIDO DE FREITAS

                                                            Diretor Administrativo